
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 448 ANAIS DOÑORO GALLARDO 17' 23'' POLITECNICA 0,000
2 372 MARIA PRIETO DEL CAMPO 18' 12'' COMPLUTENSE 2,627
3 276 LETICIA ROLDAN SALIDO 18' 47'' UNED 4,792
4 476 ANA PEREZ PARRA 18' 53'' COMPLUTENSE 6,000
5 459 MARIA RABANEDA MACIAS 19' 06'' CARLOS III 7,429
6 424 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 20' 54'' FCO. VITORIA 12,033
7 398 SARAI MESTRE MARTIN 21' 03'' AUTONOMA 13,330
8 492 CELIA BUDIA MORGADO 21' 11'' POLITECNICA 14,594
9 403 MARINA CASTRO CERVAN 21' 11'' POLITECNICA 15,594
10 327 JULIA NOVO MARTIN 21' 44'' AUTONOMA 17,693
11 508 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 21' 46'' EUROPEA 18,758
12 313 PAULA PALANCO LOPEZ 22' 12'' AUTONOMA 20,627
13 430 ELENA SALAGRE RUBIO 22' 59'' AUTONOMA 23,198
14 437 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 23' 02'' COMILLAS 24,297
15 499 LUCIA ASENCIO MARTIN 23' 05'' AUTONOMA 25,396
16 383 HELENA RIVAS BERNARDOS 23' 06'' POLITECNICA 26,429
17 317 GEMMA BRAVO SANZ 23' 08'' AUTONOMA 27,495
18 343 ANA MARIA PASCUAL BEATO 23' 44'' REY JUAN CARLOS 29,693
19 493 MONICA MORENO MORALES 23' 52'' POLITECNICA 30,957
20 380 INES DE LA CRUZ FERNANDEZ 24' 52'' UDIMA 33,957
21 501 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 25' 06'' COMPLUTENSE 35,429
22 311 ANA SANCHEZ 29' 39'' UNED 45,528
23 444 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 30' 44'' COMPLUTENSE 48,693
24 238 ALEJANDRA CIANCA PEÑATE 31' 11'' POLITECNICA 50,594
25 423 MARIA SANCHEZ ALVAREZ 31' 59'' COMPLUTENSE 53,198
26 412 VANESSA FERNANDEZ CHAMORRO 32' 23'' UDIMA 55,000

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 448 ANAIS DOÑORO GALLARDO 17' 23'' POLITECNICA
8 492 CELIA BUDIA MORGADO 21' 11'' POLITECNICA
9 403 MARINA CASTRO CERVAN 21' 11'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 372 MARIA PRIETO DEL CAMPO 18' 12'' COMPLUTENSE
4 476 ANA PEREZ PARRA 18' 53'' COMPLUTENSE
21 501 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 25' 06'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 398 SARAI MESTRE MARTIN 21' 03'' AUTONOMA
10 327 JULIA NOVO MARTIN 21' 44'' AUTONOMA
12 313 PAULA PALANCO LOPEZ 22' 12'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 448 ANAIS DOÑORO GALLARDO 17' 23'' POLITECNICA  3' 51''
2 372 MARIA PRIETO DEL CAMPO 18' 12'' COMPLUTENSE  4' 02''
3 276 LETICIA ROLDAN SALIDO 18' 47'' UNED  4' 10''

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS AUTONOMA 2016-17

Distancia aproximada, 4.500 Metros

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS AUTONOMA 2016-17

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS AUTONOMA 2016-17

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 18 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 27 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 29 PUNTOS
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4 476 ANA PEREZ PARRA 18' 53'' COMPLUTENSE  4' 11''
5 459 MARIA RABANEDA MACIAS 19' 06'' CARLOS III  4' 14''
6 488 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 19' 22'' INDEPENDIENTES  4' 18''
7 456 CLAUDIA MORENO BERZOSA 20' 29'' INDEPENDIENTES  4' 33''
8 424 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 20' 54'' FCO. VITORIA  4' 38''
9 398 SARAI MESTRE MARTIN 21' 03'' AUTONOMA  4' 40''
10 492 CELIA BUDIA MORGADO 21' 11'' POLITECNICA  4' 42''
11 403 MARINA CASTRO CERVAN 21' 11'' POLITECNICA  4' 42''
12 225 YOLANDA COLINO BERNABE 21' 43'' INDEPENDIENTES  4' 49''
13 327 JULIA NOVO MARTIN 21' 44'' AUTONOMA  4' 49''
14 508 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 21' 46'' EUROPEA  4' 50''
15 386 NATALIA APARICIO FERNANDEZ 21' 53'' INDEPENDIENTES  4' 51''
16 495 ANA PASCA PARRILLA 21' 54'' INDEPENDIENTES  4' 52''
17 341 CRISTINA DEL CAMPO CAMPOS 22' 11'' INDEPENDIENTES  4' 55''
18 313 PAULA PALANCO LOPEZ 22' 12'' AUTONOMA  4' 56''
19 362 MANUELA MORENO GONZALEZ 22' 19'' INDEPENDIENTES  4' 57''
20 324 LORENA DIAZ CALLEJA 22' 31'' INDEPENDIENTES  5' 00''
21 430 ELENA SALAGRE RUBIO 22' 59'' AUTONOMA  5' 06''
22 234 EVA MARTINEZ YERGA 23' 00'' INDEPENDIENTES  5' 06''
23 437 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 23' 02'' COMILLAS  5' 07''
24 394 NOELIA CASTRO PAREDES 23' 03'' INDEPENDIENTES  5' 07''
25 499 LUCIA ASENCIO MARTIN 23' 05'' AUTONOMA  5' 07''
26 383 HELENA RIVAS BERNARDOS 23' 06'' POLITECNICA  5' 08''
27 317 GEMMA BRAVO SANZ 23' 08'' AUTONOMA  5' 08''
28 271 MERCEDES SANCHEZ SIERRA 23' 41'' INDEPENDIENTES  5' 15''
29 343 ANA MARIA PASCUAL BEATO 23' 44'' REY JUAN CARLOS  5' 16''
30 493 MONICA MORENO MORALES 23' 52'' POLITECNICA  5' 18''
31 293 ANA MARTIN SANTANA 24' 10'' INDEPENDIENTES  5' 22''
32 219 MAITE VEGA RODRIGUEZ 24' 51'' INDEPENDIENTES  5' 31''
33 380 INES DE LA CRUZ FERNANDEZ 24' 52'' UDIMA  5' 31''
34 501 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 25' 06'' COMPLUTENSE  5' 34''
35 438 PATRICIA TOMAS SANJOSE 25' 20'' INDEPENDIENTES  5' 37''
36 393 CARMEN SUBTIL MARTIN 26' 19'' INDEPENDIENTES  5' 50''
37 205 CRISTINA DEL PINO ROMERO 26' 24'' INDEPENDIENTES  5' 52''
38 461 AZRA ABDIHODZIC DERVISEVIC 26' 39'' INDEPENDIENTES  5' 55''
39 409 CARMEN MARTIN JIMENEZ 26' 56'' INDEPENDIENTES  5' 59''
40 272 CRISTINA MASIPE GARCIA 27' 14'' INDEPENDIENTES  6' 03''
41 296 CYNTHIA LANDAZURI GARCES 27' 16'' INDEPENDIENTES  6' 03''
42 344 ISABEL BASTANTE 29' 12'' INDEPENDIENTES  6' 29''
43 311 ANA SANCHEZ 29' 39'' UNED  6' 35''
44 194 YOLANDA CASADO SECO 30' 08'' INDEPENDIENTES  6' 41''
45 444 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 30' 44'' COMPLUTENSE  6' 49''
46 342 OLGA ALONSO YAGUE 30' 50'' INDEPENDIENTES  6' 51''
47 238 ALEJANDRA CIANCA PEÑATE 31' 11'' POLITECNICA  6' 55''
48 195 YOLANDA HINIESTO RUIZ 31' 20'' INDEPENDIENTES  6' 57''
49 268 MARIA LUISA MALATO MAGARIÑO 31' 56'' INDEPENDIENTES  7' 05''
50 423 MARIA SANCHEZ ALVAREZ 31' 59'' COMPLUTENSE  7' 06''
51 412 VANESSA FERNANDEZ CHAMORRO 32' 23'' UDIMA  7' 11''
52 511 LETICIA MORENO GARCIA 34' 55'' INDEPENDIENTES  7' 45''
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